EDIT.: M. LÓPEZ, Memorias, I, pp. 143-145. M. RIVERA GARRETAS, La encomienda, pp. 258-259. 
REG.: F. A. CHACÓN GÓMEZ-MONEDERO, J. CANOREA HUETE, M. J. SALAMANCA LÓPEZ, 
Catálogo, pp. 77-78.
CIT.: B. ALCÁZAR, Vida, virtudes, p. 157. J. DÍAZ IBÁÑEZ, “El cabildo”, p. 319. M. JIMÉNEZ MONTESERÍN, 
“Vere Pater”, pp. 33, 34. J. M. NIETO SORIA, “El equipamiento”, pp. 323, 334, 335. G. PALOMO FERNÁNDEZ, 
“La catedral”, p. 131. M. RIVERA GARRETAS, La encomienda, p. 208. 
TRAD.: M. LÓPEZ, Memorias, I, pp. 154-155. J. P. MARTIR RIZO, Historia, pp. 139-141.

(Christus). In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Amen. Diuine inspirationis uotum diff erre non debet 
eff ectus ne sancto / pereunte proposito speratum quoque meritum subtraatur. Iccirco ego Ioannes, Dei gratia, 
Conchensis ecclesie primus episcopus, ad / honorem et laudem Dei et beate Marie semper uirginis, ad opus 
refectorii canonicorum Conchensis ecclesie hos / reditus eis assigno et fi rmiter concedo: medietatem uidelicet 
omnium decimarum cunctarum ecclesiarum Conchensis uille et / sui termini que scilicet iam fundate sunt et 
futuris Deo adiuuante temporibus fundabuntur. Et quoniam contingere solet quod / quedam aldee quandoque sunt 
istius uille quandoque illius, si semel receperint canonici decimas in aliqua ecclesia / nomine termini Conchensis, 
perpetuo habeant et retineant. Reditus etiam regalium decimas, scilicet panis et uini, quintarum, / portagii et 
calumpniarum. Preterea confero eis maiolum quem emi, qui est ultra fl uuium qui appellatur Suchar, et medietatem 
/ hereditatis que est in foz de Ochar et terciam partem decimarum capelle et omnes oblationes panis et uini que 
altario eiusdem / off erentur. Tertiam partem decimarum de Ucles et sui termini, azennias illas que sunt in Concha 
in Suchar sub molendinis / regis, Villar Secho cum suo termino, omnes etiam hereditates illas quas aliqua persona 
priuata uel quelibet alia dederit canonicis / ad opus refectorii. Episcopus non abeat partem aniuersariorum. Ad 
opus etiam uestiarii dono et concedo eisdem canonicis medietatem / decimarum omnium ecclesiarum Canneti et 
sui termini. Concedo etiam decimas portagii et quintarum et salinarum de Cannet, quas scilicet / dedit dominus 
rex iam dictis canonicis ad opus uestiarii, decimam portagii de Paracollos, decimam salinarum Montis Acuti, / 
medietatem decimarum omnium ecclesiarum que sunt in Alarcon, totam decimam omnium ecclesiarum que 
fundate sunt extra muros / in termino de Alarcon et futuris Deo adiuuante temporibus fundabuntur. Et sicut 
superius diximus, quoniam contingere solet quod quedam / aldee quandoque sunt istius uille quandoque illius, ex 
quo semel receperint canonici decimas in ecclesiis nomine termini de Alar-/con ad opus uestiarii, perpetuo abeant 
et retineant. Et si episcopus uel canonicus ecclesie dederit aliquam hereditatem ad opus refectorii / pro aniuersario 
suo, totum sit refectorii.